[image: image002]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	52

	  с. Перегребное

О  внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Перегребное
от 08.05.2014 г. № 175 «Об утверждении положения
о единой комиссии по осуществлению закупок для
обеспечения муниципальных нужд сельского
поселения Перегребное и создание единой комиссии
по осуществлению закупок для муниципальных
нужд сельского поселения Перегребное»

	В связи с рассмотрением первых частей заявок на участие в электронном аукционе № 77 на выполнение работ по ремонту участка канализационной сети с установкой ловушек в смотровые колодцы канализационной сети сельского поселения Перегребное Октябрьского района, Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 17 февраля 2017 года и в связи с нахождением секретаря единой комиссии Бирюковой О.В. в очередном ежегодном отпуске:
1. Внести изменение в приложение 2 постановления от 08.05.2014 № 175 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное и создание единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Перегребное»:
      1.1. заменить Бирюкову О.В. секретаря единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Перегребное на Блохину А.Н.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношение возникшее 17 февраля 2017 года.
3. Настоящее постановление обнародовать.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                              В.А. Воробьёв

image1.jpeg